Virtue consists in the Love of God and man, nor can it be separated: the Pretence is not tolerable, that a Hater of his Brother should be a Lover of God. Now 'tis certain that one cannot love and hate the same thing at the same Time, and in the same Respect. There must then be such a necessary Connexion of all virtues, that one cannot possibly be without all: consequently a single virtue, where any vice prevails, is but a counterfeit.

Exercitia quæ restant ad tertiam Horam P. M. postponuntur.

The remaining exercises of the Day begin at three o'clock afternoon.

* * * * *

Orator hujus Classis valedictorius ascendat.

Exercitia, quæ a Candidatis secundi Gradus præstanda sunt, jam sequuntur.

Thesis disputanda hæc est, scilicet:

Jephtha Filiam non immolavit.

Ascendat hujus Quaestionis Respondens—MR. KERR.

Ascendat primus qui hanc Thesin veram esse negat.

Determinatio.

Fatendum est, quod in hac Quaestione docti in Partes abeunt. Sed ut Theseos Veritas appareat, considerandum est quod fuit Jephthæ Votum—"Qui—vel, quodcunque—exierit e foribus Domus meae, in Occursum meum, erit Domini, *et, vel*, offeram illud in Holocaustum." q. d. vel aptum erit ad Sacrificium, vel non: si prius, erit in Holocaustum; si non, erit Domino sacrum, devotum. Hebraeae Voces non aliter necessario significant: nam *Vau* saepe disjunctive sumitur, ut multis exemplis patet. Adde, quod Deus detestatus est humanas Victimæ, et improbat;

quod cum Sacerdotes saltem norunt, non verisimile est Jephtham eos in tanta causa non consuluisse. Nec parvum habet momentum, Filiam ejus Spatium deffendi, non Mortem sed Virginitatem, petiisse; cum enim dicitur Jephtha fecisse quod voverat, sequitur, et non cognoverat Virum.

Descendant Candidati Honores hujus Collegii ambientes.

AD CURATORES.

Juvenes, quos coram vobis, Curatores honorandi ac reverendi, jam sisto, publico Examine, secundum hujus Academiae Leges, subjecti, habiti fuerunt omnino digni qui Honoribus academicis exornarentur: Vobis igitur comprobantibus, illos ad Gradum peti- tum, toto Animo admittam.

Eadem Auctoritate regia, virum Davidem McGregor, Novangliae, de Religione et Literis bene meritum, ad secundum in Artibus Gradum, Honoris causa, admitto.

Eadem Auctoritate, Reverendum, Nathan Kerr, Davidem Caldwell, Concionatorem Evangelii, necessario absentem; Reverendum Johannem Strain, hujus Collegii alumnos; ad secundum in Artibus Gradum admitto.

Hoc Anno etiam,

Jacobus Thompson, A. M. Thomas Henderson, A. M. Johannes Lellert, A. M.